REQUERIMENTO
Nº 567/05

 “Solicita informações ao Executivo”

Senhor Presidente,

                          Considerando que este Vereador tem sido constantemente procurado
pelos moradores da Rua Estados Unidos, no Bairro da Enseada;

                             É que:

                             O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor , REQUER
seja oficiado ao Exmo.  Sr.  Prefeito Municipal,  solicitando digne-se Sua Excelência,   que
informe a esta Casa de Leis o que segue:

1- Existe algum projeto para pavimentação da rua acima citada?

2- Caso positivo, informar para quando está previsto o inicio das obras.

                              Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 08 de Dezembro de 2005.

Modesto Koji Ono - “Kotian”
VEREADOR

	 “Solicita informações ao Executivo”
	VEREADOR